
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「MORIDEN  PRESENTATION 2020」を開催致します。

御多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

2020年 10月吉日　株式会社 森傳    インテリア産業資材本部

日時

会場

11月10日 (火)～11月30日 (月) 10:00～17:00
株式会社 森傳　本社４階会議室（受付：２階）

主な展示内容

株式会社 森傳 プレゼンテーション 開催のお知らせ
MORIDEN PRESENTATION 2020

混雑を避けるため
事前のアポイントをお願いいたします。

ご来場の際は感染症対策のご協力をお願い致します。

●テーマ 　Vision
新型コロナの発生により私たちの生活は一変しました。在宅勤務や外出自粛によって働き方や暮らし
方も見直されています。今何が必要とされ、今後どのように変わっていくのか。森傳の商品開発を通
して考えられる素材をご提案します。

●ファブリックカテゴリー

衛生：ウィルス対策・消毒対策　他
環境：再生 PET・バイオマス由来 PET・オーガニック繊維　他
空間：パネル用素材・クッション材　他

●トレンド

カラー：コロナ前とコロナ後の変化
スタイル：コロナ後のライフスタイルへ向けたファブリック提案

TOYOTA・

歩道橋NTTデータ
・

ATM
・

ENEOS
・

泉岳寺駅
A3出口

至  品川 至  田町

森伝ビル（受付：２階）
都営浅草線／京急線
泉岳寺駅 A3出口　徒歩 3分
地上へ出て左方向へ進む
一階がローソンのビル

国道 15 号線（第一京浜）
●

アルコール消毒 マスクの着用 受付にて検温させて頂きます


